Bbopucos Bnagumup AHaTo/IbeBUY

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Bopucos Bnagumup AHaToIbeBUY

Homep B peecTpe uneHos POO 006814
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 26.08.2010
Iop. MU0
Homep P t
3aKJsioumsLLee DaTta Bup HanpasneHune
oTyeTa Ob6beKT . _
AOroBop Ha cocTaBneHus onpepensieMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH ADeATeNIbHOCTH
oueHkKe
OLLeHKM
000 "3kcnepTn3a OueHka
502-2023 N 02.10.2023 nom pblHOYHaA
M oLeHKa HeABNXUMOCTN
000 "3kcnepTn3a Olenka
503-2023 . P 02.10.2023 aBTOMOOW/Ib | pbIHOYHAA ABUXNMOTrO
M OLEeHKa
nMmyLLecTBa
OueHka
000 "3kcnepTusa HeRK
504-2023 . 03.10.2023 aBTOMObW/Ib pbIHOYHaA OBVXKMMOrO
M ouUeHKa
nMmyLiecTsa
000 "3kcnepTn3a Olienka
507-2023 . P 03.10.2023 aBTOMObOMIb pblHOYHas OBVXNMOro
M OLEeHKa
nMyLLecTBa
OueHka
000 "3kcnepTu3a H
508-2023 N 03.10.2023 aBTOMOOW/Ib pbIHOYHaA ABVXXMMOTO
M ouUeHKa
nMyLiecTsa
000 "9kcnepTusa OueHka
511-2023 nep 04.10.2023 nom PbIHOYHaS 4
M oueHKa HeABNXUMOCTN
000 "9kcnepTusa OueHka
515-2023 nep 08.10.2023 foM PbIHOUHas 2
M OLEeHKa HeABNXUMOCTN
OueHka
000 "2kcnepTunsa
519-2023 P 17.10.2023 aBToMOobUNb pbIHOYHasA OBUXMNMOIo

1N oLeHka"

MMyLLEeCTBa



520-2023

526-2023

528-2023

529-2023

530-2023

531-2023

532-2023

533-2023

534-2023

538-2023

539-2023

540-2023

541-2023

542-2023

547-2023

000 "3kcnepTusa
N oLeHka"

000 "3kcnepTusa
M oLeHka"

000 "3kcnepTn3a
n oueHka"

000 "3kcnepTn3a
n oueHka"

000 "3kcnepTusa
N oLeHka"

000 "3kcnepTusa
N oLeHka"

000 "3kcnepTusa
N oLeHka"

000 "3kcnepTu3a
M oLeHka"

000 "3kcnepTu3a
N oueHka"

000 "3kcnepTn3a
n oueHka"

000 "3kcnepTusa
N oLeHka"

000 "3kcnepTu3a
M oLeHka"

000 "3kcnepTu3a
N oueHka"

000 "3kcnepTn3a
n oueHka"

000 "3kcnepTusa
M oLeHka"

17.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

O0oM

aBTomMobunib

3emMnda

3emMnda

3emMnda

3emMna

3emMna

3emMna

3eMna

KBapTupa

aBTomMobuIb

3emMna

3emMna

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasNA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVKNMOT 0
nMyLiecTBa



548-2023

554-2023

557-2023

558-2023

559-2023

561-2023

564-2023

565-2023

567-2023

568-2023

569-2023

570-2023

572-2023

573-2023

000 "3kcnepTUsa
N oLeHka"

000 "3kcnepTn3a
N oueHka"

000 "3kcnepTn3a
n oueHka"

000 "3kcnepTusa
1N oLeHka"

000 "3kcnepTn3a
N oueHka"

000 "3kcnepTusa
N oLeHka"

000 "3kcnepTu3a
M oLeHka"

000 "3kcnepTn3a
N oueHka"

000 "3kcnepTn3a
n oueHka"

000 "3kcnepTusa
N oLeHka"

000 "3kcnepTn3a
N oueHka"

000 "3kcnepTn3a
n oueHka"

000 "3kcnepTusa
N oLeHka"

000 "3kcnepTusa
M oLeHka"

27.10.2023

01.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

aBTomMobunib

OOM

KBapTupa

aBTomMobunib

aBTOMOOUIIb

aBTomMobuIb

OOM

OOM

KBapTupa

aBTomMobuIb

aBTOMOOUIIb

3emMna

3emMna

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVKNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXMMOT0
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOT 0
MMyLlecTBa



574-2023

575-2023

576-2023

582-2023

585-2023

586-2023

590-2023

604-2023

606-2023

613-2023

617-2023

000 "3kcnepTUsa
N oLeHka"

000 "3kcnepTnsa
n oueHka"

000 "3kcnepTusa
N oLeHka"

000 "3kcnepTusa
1N oLeHka"

000 "3kcnepTn3a
N oueHka"

000 "3kcnepTusa
n oueHka"

000 "3kcnepTusa
M oLeHka"

000 "3kcnepTn3a
n oueHka"

000 "3kcnepTusa
N oLeHka"

000 "3kcnepTusa
N oLeHka"

000 "3kcnepTu3a
M oLeHka"

16.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

27.11.2023

07.12.2023

11.12.2023

17.12.2023

25.12.2023

aBTomMobunib

aBToMObOUIIb

KBapTupa

OOM

aBTOMOOUIIb

OoM

aBTomMobuib

aBToMObOUIb

KBapTMpa

KBapTUpa

3emMna

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVKNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHKa
HeaoBUMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyulecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU



