

Борисов Владимир Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Борисов Владимир Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		006814			
Дата включения в реестр членов РОО		26.08.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
502-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	02.10.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
503-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	02.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
504-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	03.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
507-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	03.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
508-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	03.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
511-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	04.10.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
515-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	08.10.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
519-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	17.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
520-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	17.10.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
526-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	19.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
528-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	20.10.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
529-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	20.10.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
530-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	20.10.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
531-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	20.10.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
532-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	20.10.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
533-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	20.10.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
534-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	20.10.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
538-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
539-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	24.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
540-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	24.10.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
541-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	24.10.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
542-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	25.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
547-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	27.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
548-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	27.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

554-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	01.11.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
557-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	02.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
558-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	03.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
559-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	07.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
561-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	07.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
564-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	07.11.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
565-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	10.11.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
567-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	13.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
568-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	13.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
569-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	13.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
570-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	14.11.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
572-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	16.11.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
573-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	16.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
574-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	16.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
575-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	16.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
576-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
582-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	21.11.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
585-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	22.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
586-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	22.11.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
590-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	27.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
604-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	07.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
606-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	11.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
613-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	17.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
617-2023	ООО "Экспертиза и оценка"	25.12.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости